
 

 

 

 

 

BO-08-23 = 03-07-2023 

 

9ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CAMPINAS 

 

O Conselho Executivo da 9ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CAMPINAS, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:  

 

Proclamar os vencedores da temporada 2023. 

 

 

 

CAMPEÃO   CAMPINAS       

 

VICE-CAMPEÃO  VALINHOS      

 

3º COLOCADO  IRACEMÁPOLIS       

 

4º COLOCADO  AMPARO      

 

ARTILHEIROS  Luís Heitor Piffer    Amparo 

    Thiago Henrique da Silva   Campinas 

 

MELHOR GOLEIRO  Gabriel Bigon dos Santos   Campinas  

 

MELHOR TÉCNICO   Everton Carvalho da Silva   Campinas  

 

ATLETA DESTAQUE Leonardo Siqueira Apolinário Pereira Amparo 

 

TROFEU FAIR PLAY                 Campinas 

  

 

   

Parabenizar a todos 

 

 

Até 2024. 

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 
 

 


